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Til landets kommuner ved Kommunelege 1/enhet for miljørettet helsevern  

 

Det vises til brev av 04.08. 2015 fra Helsedirektoratet til landets kommuner der det varsles en 

kartlegging av barnehagenes godkjenningsstatus og kommunenes tilsynspraksis etter regelverket 

om miljørettet helsevern. Link til spørreskjemaet finnes under i dette brevet. 

 

Helsedirektoratet forventer at den kommende kartleggingen vil gi et bedre og mer oppdatert 

handlingsgrunnlag for både virksomhetene (barnehagene, barnehageeiere og - ledere) og 

myndighetene som har ansvar og oppgaver på dette området. Kommunene har plikt til å svare og 

det vil bli lagret data på kommunenivå som gjelder hver enkelt barnehage. Kommunelege 1 eller 

enhet for miljørettet helsevern antas å være de rette til å besvare spørsmålene.  

 

Barnehager inkludert 
Det presiseres at alle barnehager fysisk tilhørende i kommunen, også private, familiebarnehager 

og bedriftsbarnehager, skal vurderes mhp. godkjenningsstatus.   

 

Spørsmål som skal besvares 
Spørsmålene skal bidra til å bringe klarhet i 1) hvorvidt barnehagene er godkjent, 2) antall barn i 

barnehagen, 3) årstall for godkjenning, 4) hovedårsaker til at den eventuelt ikke er godkjent, 5) 

om det er ført tilsyn med barnehagen, hvis ja, 6) om det er påvist avvik fra forskrift, hvis ja, 7) 

om avviket er fulgt opp med vedtak/krav om endring og om 8) avviket er lukket. Videre om 9) 

barnehagen har et internkontrollsystem og om 10) det foreligger en vedtatt vedlikeholdsplan for 

barnehagen. Innledningsvis spør vi 11) om barnehagen er offentlig eller privat. Vi anbefaler 

kommunen å finne fram til opplysninger for barnehagene før skjemaet fylles ut ved å gå inn på 

linken under.  

 

NB: Hvordan besvare 
Kommunen svarer for barnehagene i oppgitt rekkefølge. Dersom man vil hoppe over en 

barnehage for å komme tilbake til den, kan kommunen gjøre det ved å klikke videre i skjema uten 

å svare på spørsmålet, neste barnehage kommer da frem. Det vil være lurt å notere ned hvilken 

barnehage det gjelder. Dersom en barnehage hoppes over, må kommunen når den går inn på 

linken igjen, klikke igjennom alle barnehager det er svart for tidligere. Det er med andre ord ikke 

mulig å hoppe inn og ut av enkeltbarnehager. Vi anbefaler derfor at alle barnehager besvares i tur 

og orden.   

 

Dersom barnehagen er lagt ned/ikke finnes i kommunen, krysser kommunen av for dette og 

svarer deretter for neste barnehage, til det er svart for alle barnehager i kommunen.  

 

Link til kartleggingsskjemaet 
Kartleggingsskjemaet besvares ved å klikke på linken under: 

http://confrm.it/r/3KLlHlG 
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Svarfrist 
Vi ber om at kommunen svarer så raskt som mulig, innen 18.09. 2015. 

 

Dersom kommunen har spørsmål til utfylling av spørreskjemaet, kan dere ta kontakt med TNS 

Gallup ved Roar Hind, e-post: roar.hind@tns-gallup.no. 

 

Det forventes at resultatet fra kartleggingen vil foreligge i løpet av tredje kvartal d.å. 

 

Vennlig hilsen 

 

Roar Hind 

Avdelingsleder Politikk & samfunn 

TNS Gallup                                       
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